MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Gestão de Pessoas

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925-000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 085/2024
"Define critérios para ações de capacitação relacionadas à participação em cursos e eventos no âmbito do

IFMG Campus Avançado Piumhi."

RETIFICAÇÃO Nº 001

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI , reconduzido ao cargo pela Portaria IFMG N°
1.195, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, por meio da Comissão
de Ações de Capacitação, resolve RETIFICAR o Edital 085/2024 (1939305).

Onde se lê:
i- Após a inserção de todos os documentos descritos acima com as devidas assinaturas, enviar o Processo
SEI completo até o dia 28/06/2024 para a unidade CAPI-AI.GP.

Leia-se:
i- Após a inserção de todos os documentos descritos acima com as devidas assinaturas, enviar o Processo
SEI completo até o dia 23/06/2024 para a unidade CAPI-AI.GP.

Piumhi, 14 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 14/06/2024, às 11:37, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1946035 e o código CRC 32ADF5D2.

23715.000441/2024-36 1945767v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/06/2024

Retificação de Edital 1946035         SEI 23715.000441/2024-36 / pg. 1

	Retificação de Edital 1946035